O presente contrato terá o regimo de exeougão.empreitada-por prego global

cl"tüÉ4À TEBCEBÀ'- rrdffi§@o
Pela perfeira entrega dos itens, objoto,dêste contrato e obdecidas as demais condições estipuladas
neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 37.200,00
(Trinta e sete mil e duzentos reais), sendo este, produtos dos preços unitários dos ilens coustanle
no anexo único deste instrumento.

Parágrafo Primerior A CONTRATADA emitirá Nota Fiscal/Fatura de acordu conr os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de elro.